siu nati in pot. sit creati & educi. P. neg. nati q. nati
siu sit creati & educi, nisi aliud e. qm. possit trahi
duas actiones dist. in quo nulla vis. sicut unelicentia. sicut
n. e. unotia in cogit. ad subum. possit trahi duo actio
contrario.

228 simpliciter sic qd. una realitas creatur et
alia educatur. cum actio physica creata & educatur trahatur
ad effectum physicum et pro ut e. a. p. rei. physici autem et
a. p. rei n. dicitur in sua qm. subie. in dist. a. qm.
sua. proinde que actio qua. formatur ad unum
gloriam, nati sex ministrata ad alium. sex ministrata
enim ad totam entitatem sua. physica et nati. super.

229 Arg. tercio talis forma esse
pot. unita et non unita
deinde effectus et n. effectus in subie. sed hoc
ambiguit. q. dicitur simpliciter eandem formam
ad educi et creari. P. neg. an. q. illa forma
deinde effectus et n. effectus in subie. sed hoc simpliciter q.
dicitur simpliciter eandem formam sit educi & creari. P. neg.
an. q. illa forma effectus unita; sed idem loci n. rugnat
unita ad pot. in aia. reate. deinde effectus in subie. educitur
per actionem educivam. & effectus in subie. inferuntur per
actionem creantem. et proinde nunquam potest dici se
formam n. ee. unitam, & n. ee. in subie. q. si termini
nati unum ad subum. intelligi n. pot. quomodo
e. sit unita. neg. in subie. Hoc intelligo de forma in
eod. loco; q. in dist. loci n. rugnat qd. sit unita
in uno & n. in alio.

230 Adverte in tam formam posse ex via ac-
tionis creari ee. extra ee. subum.
si v. distat ab actio educivam qd. fieri n. pot.
in nati creati. sicut aliunde se allegari omne ad
sua realitate. & ideo se possunt produci independenter

ab oī subto nati influente n̄ possunt hī separari a
sua realitate, neq̄ extra illam exire

¶ *Idem* *in* *q̄* *possit* *fit* *creatio* *&* *eductio*

131. *In* *negō*, *cum* *Q̄* *long* *dis* *si* *per* *2^o* *no* *se*.
Q̄ *creatio* *ē* *per* *se* *ipsum*, *&* *esset* *in* *de* *ip* *a*
subto *ita* *q̄* *neg* *venit* *possit* *ab* *illo* *dependere*;
& *ita* *eductio* *ē* *per* *se* *ipsum*, *&* *esset* *de* *ip* *a* *subto*, *ita* *q̄*
neg *venit* *possit* *creari*; *q̄* *caus* *entis* *suē* *ē* *nullo* *modo*
possit *ē* *fit* *creatio*, *&* *eductio*; *atq̄* *esset* *indignia* *esset*
de *ip* *a* *subto*. *si* *q̄* *subto* *esset* *de* *ip* *a* *subto* *in*
no, *ac* *proinde* *esset*; *idē* *q̄* *in* *de* *affixio* *esset*
suę *realitatis*, *q̄* *ill* *am* *affiguntur*, *ac* *non* *indign*.

132. *Vicij* *2^o*: *caus* *entis* *possit* *ē* *fit* *creatio*
de *ip* *a* *agente* *&* *a* *ca* *mati* *pro*
inde *quē* *ē* *fit* *ad* *de* *ip* *a*. *q̄* *alio* *poterit* *eadem*
ad *ē* *fit* *creatio*, *&* *eductio*, *pat* *in* *diversum* *tra*
vum. *It* *neg* *locum* *q̄* *ad* *de* *ip* *a* *n̄* *st* *re* *oppositi*,
neq̄ *repugnant* *deniq̄* *contradictorius* *in* *caus* *entis*,
maxi *no* *creatio*, *&* *eductio* *ad* *fit* *ex* *ist*.